EDITAL Nº 016/2023 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2023

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Apucarana

Convoca para apresentação de documentos os

estudantes inscritos para o Programa Especial de

Oferta e Concessão de Bolsas Permanência e

Auxílio Alimentação da Unespar - Vagas

Remanescentes do Campus de Apucarana.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Apucarana, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, nomeada pela Portaria 771/2023-REITORIA/UNESPAR,

instituída pelo Edital nº 008/2023, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no

edital,

RESOLVE:

CONVOCAR os estudantes classificados no processo de seleção do Programa Especial

de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação da Unespar -

Vagas Remanescentes do Campus de Apucarana, conforme a classificação abaixo:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO ESTUDANTE

10º KAROLAYNE LIMA MARTINS

11º GRECIELE RENATA DE FREITAS

12º THAIS MENDES DE GODOY

13º FABIO HENRIQUE DE SOUZA

14º MIGUEL FERREIRA DE PAULO

15º VANESSA GONÇALVES PEIXOTO

Os(as) candidatos(as) acima convocados(as) deverão enviar a documentação

digitalizada para a Divisão de Assuntos Estudantis do campus de  Apucarana por meio

de protocolo via SIGES (http://www.aluno.siges.pr.gov.br/bna_ies/) até as 23h59min

do dia 01/08/2023.

Em conformidade com o Edital 08/2023 PROPEDH/DAE, deverá incluir no protocolo o

Anexo II e os demais documentos comprobatórios constantes no item 7.2 (Quadro 3 -

Documentação) do mesmo edital, por meio do protocolo do SIGES .

Apucarana/PR, 27 de julho de 2023.

Deborah Cristina Oliveira da Costa
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 865/2022

http://www.aluno.siges.pr.gov.br/bna_ies/